
Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri,  
Alsace 29.9. – 4.10.2025 

Alustava matkaohjelma 

Alsace, Ranskan idyllinen helmi on viehättävä alue Koillis-Ranskassa, joka hurmaa 
vierailijat kauniilla puutaloillaan, viiniköynnösten peittämillä kukkuloilla ja rikkaalla 
kulttuurillaan. Alueen tunnetuimpiin kohteisiin kuuluvat Strasbourg, jonka 
Vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde sekä Colmarin satumaiset kylät.  
Alsace on kuuluisa myös laadukkaista valkoviineistään, erityisesti Rieslingistä ja 
Gewürztraminerista. Alsacen alue tarjoaa täydellisen yhdistelmän historiaa, luontoa ja 
gastronomiaa!  

29.9.2025  Oulu – Helsinki 05:50 – 06:50 AY450  

29.9.2025 Helsinki – Zürich    07:55 – 09:45 AY1511 

4.10.2025  Zürich – Helsinki   19:05 – 22:50  AY1514 

4.10.2025  Helsinki – Oulu 23:55 – 01:00 AY449 

Lentoaikataulu sitoumuksetta. Ajat ovat paikallisia aikoja. Sveitsissä ja Ranskassa kello on tunnin Suomen aikaa 

jäljessä. 

  

Suosittelemme saapumaan Oulun lentoasemalle 1,5 tuntia ennen koneen lähtöä. Lähtöselvityksen voi tehdä 

lentokentän automaateilla tai etukäteen Finnairin verkkosivujen www.finnair.com kautta aikaisintaan 36 tuntia 

ennen lähtöä. (Finnairin mobiilisovellus ei toimi ryhmävarauksilla).  

Lähtöselvityksen voi tehdä käyttämällä lipussa kohdassa BOOKING REF: varaustunnusta, joka on  

6 merkkiä (saattaa sisältää sekä kirjaimia että numeroita) ja sukunimeä kirjoitettuna siten kuin se on lippuun 

merkitty. Toinen vaihtoehto on syöttää sukunimen lisäksi lipulla näkyvä ticket number, joka on 105-alkuinen 

numerosarja. 

Jo saatuasi lentolipun voit ostaa lisäpalveluja ennen varsinaisen lähtöselvityksen avautumista Finnairin sivujen kautta 

https://www.finnair.com/fi-fi/manage , kuten esim. aterian tai toivomasi istumapaikan. Muutoin istumapaikat 

lennolla määrittyvät lähtöselvityksen yhteydessä.  

Lähtöselvityksen jälkeen mahdollinen ruumaan menevä matkalaukku tulee jättää baggage drop -pisteeseen ja sen 

jälkeen on siirtyminen turvatarkastukseen. 

http://www.finnair.com/
https://www.finnair.com/fi-fi/manage


Lennolle saa ottaa mukaan maksutta jokaista yli 2-vuotiasta matkustajaa kohden yhden laukun, jonka paino on 

enintään 23 kg. Lisäksi yksi käsimatkatavara, ulkomitat enintään 55 x 40 x 23 cm ja yksi henkilökohtainen tavara, 

kuten pieni käsilaukku, pieni kannettavan tietokoneen laukku tai reppu, joka tulee sijoittaa edessäsi olevan istuimen 

alle ja jonka ulkomitat ovat enintään 40 x 30 x 15. Käsitavaroiden yhteispaino saa olla enintään 8 kg. Ylipainosta 

lentoyhtiö veloittaa erillisen lisämaksun.  

Finnairin lennoilla on mahdollisesti tarjolla maksullinen Sky Bistro -valikoima, josta voi ostaa mieleisensä välipalan tai 

juotavaa. Finnairin nimikkojuoma mustikkamehu on ilmaista. Erikoisruokavaliotoiveita lennoille ei oteta vastaan.   

Finnairin lento AY450 lähtee Oulusta klo 05:50 ja saapuu Helsinkiin klo 06:50. Koneenvaihto. Lento AY1511 lähtee klo 

07:55 ja saapuu Zürichiin klo 09:45. Suomenkielinen opas on ryhmäämme vastassa lentokentän tuloaulassa. 

Lähdemme suoraan lentokentältä ajamaan kohti Strasbourgia. Nautimme yhteisen lounaan matkan varrella. 

Pysähdymme Eguisheimiin keskiaikaiseen satukylään, joka kantaa titteliä village préféré des francais, sillä 

ranskalaiset valitsivat sen suosikkikyläkseen vuonna 2013. Alsacessa viehättävät kylät ja kaupungit eivät lopu kesken, 

näistä Eguisheim on yksi kauneimmista. Kyse on varsin vanhasta alueesta, Cro-Magnon ihmisen jäänteet löydettiin 

täältä 1868 ja Cro-Magnonit asuttivat Eurooppaa vuosien 40 000–10 000 eaa. välillä. 1000-luvulla Eguisheimissa 

sijaitsi paavi Leo IX:n koti. Ympyränmuotoinen, muurien suojaan jäävä kyläidylli, joka toimi inspiraation lähteen 

Disneyn Kaunotar ja hirviö -animaatioon, koostuu romanttisista ristikkotaloista, mukulakivikaduista ja ihastuttavista 

kukkaistutuksista. Kävelykierroksella saatamme nähdä myös haikaroita, jotka pesivät Eguisheimin laidalla. 

Strasbourgiin saavuttuamme majoittaudumme keskeisellä paikalla sijaitsevaan Mercure Strasbourg Centre Petite 

France*** -hotelliin kahdeksi yöksi. 

Aamiaisen jälkeen lähdemme kävelykierrokselle. Koillis-Ranskassa aivan Saksan rajan tuntumassa sijaitseva eläväinen 

Strasbourg, jonka värikäs historia ylettyy yli 2000 vuoden päähän, yllättää monipuolisuudellaan ja satukirjamaisella 

kauneudellaan. Strasbourgin kulttuuriperintö on maailmanlaajuisesti tunnettu, ja sen historiallinen keskusta Grande 

Île (”suuri saari”) on kuulunut Unescon maailmanperintöluetteloon vuodesta 1988. Tämä erinomaisesti säilynyt,  

Ill-joen kanavien ympäröimä vanha keskiaikainen keskusta on henkeäsalpaavan kaunis. Kaupunginosan merkittävin 

nähtävyys on Strasbourgin goottilainen katedraali, jonka rakennustyöt aloitettiin jo 1000 vuotta sitten. Katedraalin 

ympärille avautuvaa aukiota reunustavat viehättävät puukoristeiset ristikkotalot, joista vanhin, Maison Kammerzell, 

on peräisin 1400-luvulta. Historialliseen keskustaan kuuluu myös Petite France (”Pikku Ranska”) –nimellä tunnettu 

pittoreski kanaaleja halkovien katettujen siltojen ja idyllisten rakennusten koristelema alue, jota aikoinaan asuttivat 

erilaiset käsityöläiset, kalastajat, myllärit ja parkitsijat. Tutustumme kaupunkiin rauhallisesti kävellen ja nautimme 

päivän aikana yhteisen lounaan. 

Aamiainen ja huoneiden luovutus, jonka jälkeen lähdemme matkaan. Päivän aikana tutustumme Pyhän Odilen 

kukkulan luostariin ja Alsacen suojelupyhimyksen Odilen tarinaan. Viinireitin varrella n. 45 km Strasbourgista 



sijaitseva Mont Sainte-Odilen luostari on rakennettu keskiajalla. Kukoistuskauttaan 1100-luvulla elänyt luostari on 

vuosien saatossa kohdannut mittavia tuhoja. 1500-luvun tulipalo tuhosi luostarin lähes kokonaan, mutta aktiivinen 

toiminta käynnistettiin uudelleen. Luostarista alkaa tiettävästi kelttiläiskaudella rakennettu ns. pakanamuuri. 

Luostarivierailun jälkeen tutustumme kävellen ihastuttavaan, muurien ympäröimään Obernain pikkukaupunkiin. Ehn-

joki takaa alueelle ihanteellisen mikroilmaston, jonka ansiosta kaupunkia ympäröivät viinitarhat tuottavat 

arvostettuja Alsacen viinejä. Vierailemme paikallisella viinitilalla ja maistelemme alueen viinejä. Päivän aikana 

yhteinen lounas. Saavumme alkuillasta Colmariin, jonne majoittaudumme Mercure Colmar Centre Unterlinden**** -

hotelliin kolmeksi yöksi. 

Aamiainen hotellissa.  

Viininviljelyalueen keskellä sijaitseva, pitkän kanavan halkoma Colmar avautuu meille aamupäivän kävelykierroksella. 

Värikkäät kukkaistutukset koristavat kanavan varren ristikkotaloja. Arvokkaista kulttuurimuistomerkeistä 

mainittakoon 1200-luvun dominikaaniluostarissa toimiva Unterlinden-museo.  

”Pikku-Venetsian ” korttelissa etenevän kävelykierroksen aikana näemme ulkoa käsin 1600-luvun La Maison des 

Têtesin ja La Maison Pfisterin renessanssitalon, L’Eglise des Dominicains -kirkon sekä Pyhän Martin kirkon, joka on 

goottilaisen rakennustaiteen aarre. Kävelykierroksen päätteeksi nautimme yhteisen lounaan.  

Iltapäivää voi viettää maalaiskaupungin tunnelmasta nauttien. Upeaa Ruusumadonnaa voi ihastella 

dominikaanikirkossa ja taiteen ystäville suosittelemme Ranskan arvostetuimpiin museoihin lukeutuvaa 

Unterlindeniä. Sen suojissa on vaikuttava Isenheimin alttaritaulu. Pieni kotimuseo puolestaan esittelee kuvanveistäjä 

Auguste Bartholdin tuotantoa ja Hansi-museossa voi uppoutua Alsacen kansanperinteeseen kuvataiteilija Jean-

Jaques Waltzin töiden kautta.  

Aamiainen hotellissa.  

Alsacen hallinnolliselle alueelle on keskittynyt uskomaton määrä toinen toistaan kauniimpia satukyliä, jotka levittyvät 

helminauhamaisena ketjuna Vogeesien vuorijonon laaksoon. Aika tuntuu pysähtyneen näissä historiallisissa kylissä, 

joiden värikkäät, puuelementein koristellut talot ja kapeat, mutkittelevat, kivipäällysteiset kadut ovat säilyttäneet 

viehätysvoimansa vuosisatojen saatossa. Alsacen viinitien varrelle jäävistä, viiniviljelysten keskeltä avautuvista kylistä 

monet kuuluvat Ranskan kauneimpien kylien tarkasti valittuun joukkoon. Ajamme Riquewihrin ja Hunawihrin kautta 

Ribeauvilléen, maistamme paikallisia viinejä matkalla ja nautimme yhteisen lounaan. Matka jatkuu Alsacen 

sydämeen, jossa vierailemme ”Korkeassa Kuninkaanlinnassa”, Château du Haut-Koenigsbourgissa. Huolellisesti 

restauroitu linna on nykyisin lähes täydellisesti keskiaikaisessa asussaan. Kierros tarjoilee kiehtovaa historiaa vieden 

meidät aateliston asuinhuoneista ase- ja metsästyssaleihin. Linnan muureilta ihailemme upeita Reininlaakson 

maisemia. Colmariin palaamme alkuillasta. 

 



Nautittuamme kiireettömän aamiaisen ja luovutettuamme huoneet jätämme Colmarin taaksemme ja suuntaamme 

tutustumiskäynnille Ungersheimissa sijaitsevaan Alsacen ”kylämuseoon”, johon on loihdittu tyypillinen alsacelainen 

kylä 1900-luvun alkupuolelta. Harvinaislaatuisessa elävässä museossa pääsee tutustumaan tunnin kestävällä 

opastetulla kierroksella paikalliseen käsityöläis-, ruoka-, maatalous- ja tapakulttuuriin aidossa ympäristössä. 

Nautittuamme yhteisen lounaan jatkamme matkaa Zürichiin. Finnairin lento AY1514 lähtee klo 19:05 ja saapuu 

Helsinkiin klo 22:50. Koneenvaihto. Lento AY449 lähtee klo 23:55 ja saapuu Ouluun klo 01:00. 

Matka hinta: 

1895 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 30 henkilöä  

1845 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 35 henkilöä  

 

Hintaan sisältyy: 

* Finnairin reittilennot Oulu-Helsinki-Zürich-Helsinki-Oulu (tarjoilut lennoilla maksullisia)  

* Lentokenttäverot ja -maksut, arvonlisävero 

* 1 laukku ruumaan maksimi 23 kg ja 1 käsitavarat maksimi 8 kg  

* Majoitus 2 yötä Stranbourgissa, hotelli Hannong Strasbourg**** ja  

   3 yötä Comarissa, hotelli Mercure Colmar Centre Unterlinden****  

* Matkaohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsyt 

* Ohjelman mukaiset ateriat; 5 aamiaista ja 6 lounasta (lounailla 2-3 ruokalajia, lasi viiniä ja kahvi)  

* Ohjelma suomenkielisen oppaan johdolla     

 

Lisämaksusta: 

* Yhden hengen huoneen lisämaksu 500 EUR/henkilö  

* Muut mahdolliset palvelut 

 

Suosittelemme kattavan matkavakuutuksen ottamista sekä varmistamaan, että vakuutus sisältää riittävän 

peruutusturvan. Erityisesti varsinkin, jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. 

Ohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Edellyttää vähintään 30 henkilön ryhmää. 

Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä. 

 

Ilmoittautumiset 25.3.2025 mennessä Raili Loukkojärvelle loukkojarvir@gmail.com , p. 045 2743 683    

(paikkoja rajoitetusti)  

 

                                        Toivotamme hyvää matkaa! 

mailto:loukkojarvir@gmail.com


 

  

3, rue du Maire Kuss, 67000 Strasbourg, Ranska 

https://all.accor.com/hotel/1813/index.en.shtml 

Hotelli sijaitsee Strasbourgin keskustassa, 5 minuutin päässä historiallisesta Petite Francen alueesta. Hotellissa on  

24 h vastaanotto, aamiaishuone, baari ja pieni kuntoiluhuone. Huoneissa on kylpy/suihku, wc, hiustenkuivain, TV, 

WiFi, kahvin/teenkeitin, ilmastointi, tallelokero ja kokolattiamatot. 

 

15 Rue Golbéry, 68000 Colmar, Ranska 

https://all.accor.com/hotel/0978/index.en.shtml 

Hotelli sijaitsee ihanteellisella paikalla kaupungin sydämessä, vain minuutin kävelymatkan päässä Unterlinden-

museosta, Bartholdi-museosta ja viehättävistä kujista. 

Hotellissa on 24 h vastaanotto, jossa myös talletus, aamiaishuone, baari, terassi, kokoustilat, pieni kuntosali ja sauna 

sekä pieni rentoutumistila.  Huoneissa on kylpy/suihku, wc, hiustenkuivain, TV, WiFi, kahvin/teenkeitin, ilmastointi ja 

kokolattiamatot.  

 

PN 13.2.2025 

https://all.accor.com/hotel/1813/index.en.shtml#section-location
https://all.accor.com/hotel/1813/index.en.shtml
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x479165e0f671fcf5:0xfd9ceb77d7c88009?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://all.accor.com/hotel/0978/index.en.shtml

